

**DODAVATELSKÁ OBJEDNÁVKA**Číslo: **21071095****2020006 - sklad SZM a MTZ**

<b>IČO odběratele:</b> 28762886 <b>DIČ odběratele:</b> CZ28762886	<b>IČO dodavatele:</b> 25550250 <b>DIČ dodavatele:</b> CZ25550250
<b>Dodavatelská adresa:</b> Nemocnice Nymburk, s.r.o. 2020006 - sklad SZM a MTZ Boleslavská 425 288 01 Nymburk	<b>Adresa:</b> <b>PANEP s.r.o.</b> Brněnská 1246 665 01 Rosice <b>Telefon:</b> <b>Fax:</b>
<b>Datum vystavení:</b> 01.06.2021 <b>Datum dodání:</b> 04.06.2021	<b>Vyřizuje:</b> Čintalová Lenka <b>Kontakt:</b> 737074839, cintalova.lenka@nemnbk.cz
<b>Poznámka:</b>	

**Objednáváné položky:**

ID	Položka	Katalog.č.	Množ.	Jedn.	Cena s DPH/j.	Celkem s DPH
1010	Gáza hydrofilní 28x30cm, přřízezy, 500ks/bal	7004	4	bal	258,75	1 035,00
1029	Komprese z gázy 10x10cm/á 10ks ster., 10ks/bal	26011	10	bal	59,80	598,00
1967	Návlek na končetinu 33x80 cm (2 OP pásky), 160ks	38922	160	ks	42,72	6 835,20
1134	Návlek na obuv PE	21400	400	ks	0,71	285,56
1004	Obinadlo fixační elastické 12cmx4m, 10ks	34004	40	ks	3,44	137,60
1040	Obinadlo krepové elastické 14cmx5m, 10ks	43004	200	ks	9,52	1 904,00
3846	Prostěradlo 80x200cm jednor. , 2-vrstvé+PE folie, 120ks	17178	240	ks	19,97	4 792,80
1154	Rouška samolepící 150x200 cm	38803	100	ks	52,56	5 256,00
3845	Set pro LAHV, 10ks	42002039	40	ks	716,45	28 658,00
9325	Set pro malé výkony	42002355	50	bal	265,65	13 282,50
2024	Set Univerzal ECO	42002322	12	bal	358,69	4 304,28
2028	Tampon prošívaný 45x45cm, s RTG, předepraný, 10ks/bal	3014	50	bal	341,83	17 091,50
2504	Tampon prošívaný, 45x45cm/5ks ster., 5ks v bal.	37756	200	ks	50,94	10 188,00
1965	Tampon stáčený 20x20 cm nester., 100ks/bal	5004	15	bal	34,50	517,50
1024	Tampon stáčený 20x20cm/á 3ks ster., bal/3ks	28002	5	bal	6,52	32,60
1569	Zástěra PE 80x160 cm, jednor., bílá, bal/100ks	21601V	200	ks	3,75	750,00
<b>Celkem:</b>						<b>95 668,54</b>